PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CHÃ GRANDE, Estado de Pernambuco, no uso de 
suas atribuições conferidas pela Lei Orgânica Municipal; 

DECRETA: 

Art. 1º. Fica aberto no orçamento vigente crédito adicional suplementar na importância de R$ 
605.313,33 (seiscentos e cinco mil, trezentos e treze reais e trinta e três centavos) distribuído às 
dotações relacionadas em forma de anexo. 

Art. 2º.  O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos provenientes das 
dotações relacionadas em forma de anexo. 

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.